
ry
Centrum vzdělávání,
informací a kultury
Český Brod.@§;;y

1234567B9101112

Program
KouzELNÁ šxoxa s LucKou A FRAnnšxenn
Moc se na vás těšíme! Mějte se fanfárově a brzy v ČesXém Brodě AHOJI
Představeníje vhodné pro děti od 2 do 8 let. Autogramiáda a fotografování po skončení pořadu.

^}o1T
písttĚrv znrÉ ÉRy K.To. &
vzpouíttKA NA WALDEMARA manušru
Diváci a posluchači se mohou na koncertě těšit na nejslavnější písně skupiny Kí.O. a Waldemara Matušky.

9
šŤasrnÝwvolrnÝ
Moderní francouzská salónní komedie se skvělými dialogy,
Autor hry Eric Assous, autor českého překladu Petr Christov. D|VADLO VERZE

@
HosT HANY neŘuÁNKoVÉ: KATEŘNA BRoŽovÁ A JAN čensrcý
Talk show se známými osobnostmi a hudebním doprovodem.

HElDl, DEvcATKoz HoR
přiběh malého děvčátka Heidi, které svou opravdovostú upřímností láskou a radostídokáže otevírat
i ta nejzatvrzelejší srdce. D|VADLo KAMPA

@
pešrvÉ DNy
Strhující kriminální drama Richard Krajčo za roli Dennyho získal Cenu Thálie 2012
a David Švehlík se umístil v širší nominaci. D|VADLO UNGELT

@
NEREZ & LUclA - vzPoMínrn NA zUzANU NAvARovoU
Koncert kapely Nerez & Lucia, věnovaný vzpomínce na r4íjimečnou zpěvačku, textařku
a skladatelku zuzanu Navarovou, 9
PŘÍPaO BASKERVILLE ANEB RAPSODIE NA BLATECH
Detektivní komedie. Režie: Martin Drahovzal. uatÉ olvaolo xolítt

Změna programu vyhrazena.

kulturní dům svět !'|l'no,u",
www.ctik.infoKrále Jiřího 332, Český Brod

Vstupenky zakoupíte na místě. Předprodej na kdwet cvik.info a v lnformaěním centru, nám. ArnoŠta z Pardubic í, Česhý Brod.
Pokladna a kavárna CuKRátkov jsou otevřeny hodinu před představením, pokladna te|.73299.2a1O.

Centrum vzdělávánú informací a kultury vám přeje přfiemný kulturní záŽitek.



n

B Centrum vzdělávání,
informací a kultury
Č.rký Brod,@§:;y

PRoGRAM

Ki no
duben 2025

BRIDGET lonrsovÁ:
lÁsxou šílrruÁ
Komedie. romanticky
Velká Britanie. Francie. USA 2025. 124 rnin.

čes, dabing

Kl1{o PLUS

12+

prÁče
Drama, PREDPREMlERA
Velka Britanie 2025,119 nlin, čes, titulky

TADY VARY

o
'l 

12+

.lešrĚ NEJsEM,
xÝm cncl nÝr
DokUment
Česko. Slovensko. Rakousko 2024. 90 nrin

KlNo AnT vyšexRaD DvJE
Komedie. PREMlERA
Ccst<o 2025 ]10 tllin

Řq,,,-

soBoTA
5l4
l9:00

SPERMAGEDDON
Animovany, kornedie. muzikal
Norsko 2025, 80 min. ces. titulky

MINECRAFT F!LM
Dobl odružny. akcnr, roclilrrry

USA 2025. 100 ttlin. čes. dabillg

15+
přístupný

V PAsTl
Thriller. PREMlERA
USA 2025,95 min, čes. titulky

vyšexRaD DvJE
Komedie, PREMlERA
Cesko 2025. 1]0 mtn

,l5+

RACEK - DEJV|CE D|VADLo
Pill,ny přenos divadelnlho píedstavenl. DERNlERA
Cesko 2025.210 min. přestavka

žlurou žásou
oo zrruĚ moonÉno NEBE
DokUment, dotrrodružny. PREMlERA
Cesko 2025

zaelrÝ vrčrn
Thriller PREMlERA
USA 2025. 95 nrin, čeS, titulky

panon a lÁ
Rodinny, dobrodružny. PREMlERA
Francie 2025,99 min. ces. dabing

přístupný

MINECRAFT FILM
Dobrodružny. akcnl. í odinny
USA 2025. 1O0 min. čes. dabing

JAK sE NÁm ro MoHLo sTÁT!?
Komecjie
Cesko 2025. 100 ntrn

přístupný přístupný

Změna programu vyhrazena.

kulturní dům svět
/ kdsvet

Krále Jiřrho 332, Český Brod www.cvik.info

Základnívstupné 16O Kč, děti do t5 let 13O Kč, Kino Plus 80 Kč, Tady Vary 190 Kč, Kino Live 450 Kč.
Vstupenky zakoupíte na místě. Předprodej na kdsvet.cvik.info nebo v Informačním centru, nám. Arnošta z Pardubic 1, Česhri Brod.

Pokladna a kavárna CuKRátkovjsou otevřeny hodinu před představením, pokladna tel. 732 992 810.
Centrum vzdělávání, informací a kultury vám přeje přfremný kulturní zážitek.



NEDĚtE

6l4
í5:O0

Předprodci 30O Kč
Na níttě 350 K'

čTVRTEK

24l4
19:00

PřCdrodci 45o Kč
N. rŤírta 5oo xč

lrTERÝ

29l4
í9:O0

Pirdptodci 700 Kč
No nírtč EO Xč

PÁTEK

1615
í9:0O

Přcdptodci !§O Xč
N. Eíttě.loo xč

NEDĚt-E

1815
15:O0

Přcdprodrj 2O0 Kč
Na nírti 25O Kč

t TERÝ

20l5
19:O0

Přrdprodei 850 Kě
Nr Eíd; 9o Kč

Přcdptodcj rt5o Kč
N6 n1.tó 5oo Kč

úTERÝ

10l6
19:OO

Picdprodci 20O Kč
N6 nírtě 25O Kč

lrTERÝ

"1619lOO

KCIUzELNÁ Šxolxn § LUcKo|.,! A FRAhdTiŠKEM
Kouzelná školka ožívá i v Českém Brodě. Divadelní show nadupaná
školkovými hity. Srdečně vás zve skřítek František z Fanfárie a jeho
školková partačka Lucka, Představeníse spoustou zábavy, písniček,
překvapení, a hlavně dobré nálady.
Autogramiáda a fotog]afování po skončení pořadu.

písmčKy zu\TÉ Énv x.r.o. & vzpoMíNxn
NA WALDEMARA MATUŠKU
Hudební skupina K.T.O. (Kamarádi táborových ohňů), funguje od roku í963
a od té doby patří mezi to nejlepší z české country, trampské písně,
ale i populární hudby, Vyjma vlastrího počínání doprovázela 35 let
Waldemara Matušku a Olgu Matuškovou,

šŤnsrnÝ \íyvoLENÝ
Modernífrancouzská salónní komedie ve skvělém hereckém obsazení
David Matásek, Linda Rybová, Jana Janěková ml., lgor Chmela a Matouš Ruml,
Pět lidí jedna večeře a houstnoucíatmosféra, poté, co blízká přítellqlně představí
svého šťastného Wvoleného, kteý je taktrochu jiný. Vhodné pro publikum od 15 let.
Autor hry Eric Assous, autor českého překladu Petr Christov,
DIVADLO VERZE

HosT HANY neŘruÁnxovÉ:
KATEŘ|NA BRoŽoVÁ A JAN ČensxÝ
Moderátorka Hana Heřmónková ve své květnovétalkshow vyzpovídó herečku,
zpěvačku Kateřinu Brožovou a herce Jana Čenského. Čeká vós večer plný
úsměvných historek a zábavných rozhovorů s hudebním doprovodem
ínu ltiinstrumentalisty Václava Tobrrna na.

HElDl, oĚvčÁrxo z HoR
Příběh malého děvčáka Heidi, které svou opravdovosti upřímností, láskou a radostí
dokáže otevírat ita nejzatvzelejšísrdce. Odehróvó se na přelomu 19. a 2O. století
ale svým moudnim poselstvím o tom, že bót se je snadné, ale nebát se dá práci,
je velikou inspiracíi pro dnešníděti. Vhodné pro publikum od 6 let, DMADLO KAMPA

DEŠTtvÉ DNY
Drsní chlapíci Denny a Joey jsou parťáky u chicagské policie. A velcí přátelé - každý
problém dokážívyřešit. Až do teď,,. Sťhujícíkriminálnídrama. V hlavních rolích se představí
Richard Krajčo, který za roli Dennyho získal Cenu Thálie 2012 a David Švehlík, kten/ se
umísťl v širší nominaci. Vhodné pro publikum od 16 let DIVADLO UNGELT

NEREZ & LUclA - VzPoMínxn NA zUzANU NAVARoVoU
Skupina Nerez & Lucia přijíždído Českého Brodu s programem Vzpomínka
na Zuzanu Navarovou. Kapela, ve které hrají a zpívají i dva zaldádající členové původních
Nerez Vít Sázavsk/ a Zdeněk Vřešťál, připravila společně se zpěvačkou Lucií Šoralovou
a dalšími ťerni hudebníky program, ve kterém zavzpomínají na Zuzanu i na společné
k|asické hity Nerez.

PŘÍPAD BASKERV|LLE ANEB RAPSOD|E NA BLATECH
Detektivnícrazy komedie se slavným Sherlockem Holmesem a neméně slavným
psiskem vás rozesměje a inspiruje k rnýletu na záhadná blata, Přijďte se pobavit s divadlern.
Takto jste Baskervillského psa totiž ještě neviděli. MALÉ DIVADLo KoLÍN

r-

l

-o-,JF.T
{_a

tý,

i] \

}
lL".



KD SVET DETEM
KouzELNÁ šrolrn s LucKou A FRANTlšxeut
MINECRAFT F|LM
MINECRAFT F|LM
nANDA a;Á (pREMlÉna;

6.4.
13.4.
20.4.
27.4.

E
Í-] C*t-- ndčlávání-

§§I$;66-r.ía lultgru '

\r/ e*.iru, ID §UřT

- V clNEsTAR oD 24, DUBNA 2025

NEDĚlr oD 15:OO

9 Kulturnídům Svět, Krále Jiřího 332, Český Brod 6 kdsvet.cvik.info
Ceny za filmovó promítání: základní vstupné 160 Kč, děti do 15 let 13O Kč. f ,akdsvet
Vstupenky zakoupíte na místě. Předprodej na kdsvet.cvik.info nebo v informačním centru,
nám. Arnošta z Pardubic 1, Český Brod.
Pokladna a kavórna CuKRátkov jsou otevřeny hodinu před představením, pokladna te|.732 992 810.



]E

ay l

Koždý měsíc novó knížko.
Koždý měsíc nové povídóní.

Pojd'me společně sdílet
rodost ze čtení o podělit
se o své čtenóřské zóžitky.

ů
Centrum vzdělávání,
iníořmací a kultury
é.9ký Brod.

CTENARSKY KLUB
o knihóch o literotuře s peterem Golódem
prqvidelnó setkóní
koždý poslední čtvrtek
v měsíci
kovórno CuKRótkov
přízemí č.p. l, Český Brod
pro dospělé čtenóře

Zoěínóme 24.4.2025
od 16:O0

Vstup volný.

,nťg

Městská knlhovna
český 8rod


